Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) 2023 2022
A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)
B) IMMOBILIZZAZIONI
| Immobilizzazioni immateriali 395.804,36 373.557,64
1 Costi di impianto e di ampliamento
2 Costi di ricerca sviluppo e pubblicita
3 Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno 271,75 362,33
4 Concessioni, licenze, marchi e diritti simile
5 Avviamento
6 Immobilizzazioni in corso ed acconti 395.324,61 372.395,31
9 Altre 208,00 800,00
Totale immobilizzazioni immateriali 395.804,36 373.557,64
Immobilizzazioni materiali 6.063.561,80 6.101.347,25
11 | Beni demaniali 2.813.898,37 2.170.031,56
1.1 Terreni
1.2 | Fabbricati 572.999,45 588.904,29
1.3 Infrastrutture 2.240.898,92 1.581.127,27
1.9 Altri beni demaniali
Il 2 | Altre immobilizzazioni materiali 2.770.883,19 2.753.267,48
2.1 Terreni 220.404,95 220.404,95
a di cui in leasing finanziario
2.2 | Fabbricati 2.438.49547 2.418.241,76
a di cui in leasing finanziario
2.3 Impianti e macchinari 100.974,65 109.821,43
a di cui in leasing finanziario
24 Attrezzature industriali e commerciali 696,21 759,50
25 Mezzi di trasporto
2.6 Macchine per ufficio e hardware 268,01 1.251,13
2.7 | Mobili e arredi 9.444,63 2.129,51
2.8 Infrastrutture
29 Diritti reali di godimento
2.9' | Altri beni materiali 599,27 659,20
3 Immobilizzazioni in corso ed acconti 478.780,24 1.178.048,21
B Totale immobilizzazioni materiali 6.063.561,80 6.101.347,25
v Immobilizzazioni Finanziarie 19.262,42
1 Partecipazioni in 19.262,42
imprese controllate
b imprese partecipate 19.262 42
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Altri crediti da tributi
Crediti da Fondi perequativi
Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
verso altri soggetti
Verso clienti ed utenti
Altri Crediti
verso l'erario
per attivita svolta per c/terzi
altri
Totale crediti

Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Partecipazioni
Altri titoli
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Disponibilita liquide

Conto di tesoreria
Altri depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa
Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)
D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi

Risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

95.019,04

873.371,71
840.130,13

33.241,58
65.307,83
181.060,67

14.905,18
166.155,49
1.214.759,25

249.175,04
211.979,26
37.195,78

249.175,04
1.463.934,29

7.942.562,87

121.177,88

12.630,10
794.792,68
778.613,68

16.179,00
63.391,42
44.324,55
17.903,00
804,13
25.617,42
1.036.316,63

702.728,20
678.475,40
24.252,80

702.728,20
1.739.044,83

8.213.949,72




Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO) 2023 2022
A) PATRIMONIO NETTO
| Fondo di dotazione 141.507,93
| Riserve 4.133.577,76 3.463.860,93
b da capitale
c da permessi di costruire 32.408,15
d riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i be 4.133.577,76 3.431.452,78
e altre riserve indisponibili
f altre riserve disponibili
1] Risultato economico dell'esercizio
v Risultato economico di esercizi precedenti
\" Riserve negative per beni indisponibili -570.247,99
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A) 3.563.329,77 3.605.368,86
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
1 Per trattamento di quiescenza
Per imposte
Altri 48.916,22 14.743,32
TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B) 48.916,22 14.743,32
C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
TOTALE T.F.R. (C)
D) DEBITI
1 Debiti da finanziamento 645.324,11 529.904,81
a prestiti obbligazionari
b v/ altre amministrazioni pubbliche
c verso banche e tesoriere
d verso altri finanziatori 645.324,11 529.904,81
Debiti verso fornitori 781.945,92 1.227.635,85
Acconti
Debiti per trasferimenti e contributi 50.054,84 31.550,00
a enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
b altre amministrazioni pubbliche 37.171,84 18.667,00
c imprese controllate
d imprese partecipate
e altri soggetti 12.883,00 12.883,00
5 Altri debiti 82.579,39 95.042,52
a tributari 11.231,98 23.695,11
b verso istituti di previdenza e sicurezza sociale 994,97 994,97
c per attivita svolta per c/terzi
d altri 70.352 44 70.352 44




Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTI D'ORDINE 2023 2022

1) Impegni su esercizi futuri 55.181,97 31.628,88
2) Beni di terzi in uso
3) Beni dati in uso a terzi
4) Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) Garanzie prestate a imprese controllate
6) Garanzie prestate a imprese partecipate
7) Garanzie prestate a altre imprese

TOTALE CONTI D'ORDINE 55.181,97 31.628,88




